



FEROZE1888 MILLS LIMITED

Registered Office: H-23/4A, Scheme# 3, Landhi Industrial Area, Karachi

ELECTION OF DIRECTORS

Pursuant to a requisition from a shareholder under Section 162 of the Companies Act, 2017 (The Act), for holding of fresh election of the directors of Feroze1888 Mills Limited. The members are hereby notified that as per Section 159 (4) of the (The Act), following persons have filed with the Company notice of their intention to offer themselves for election as Directors of the Company at the Extra-Ordinary General Meeting scheduled to be held on Monday, 20 July 2020 at 09:00 am at C-3, S.I.T.E., Karachi.

- | | |
|---------------------------|-----------------------------|
| 1. Mr. Jonathan R. Simon | 2. Mr. Khaleequr Rahman |
| 3. Mr. Shabbir Ahmed | 4. Mr. Abdul Rehman Yaqub |
| 5. Mr. Perwez Ahmed | 6. Mr. Anas Rahman |
| 7. Mr. Zain Ashraf Mukaty | 8. Mr. Nasim Hyder |
| 9. Ms. Huma Pasha | 10. Ms. Aminah Zahid Zaheer |

Since the number of persons who have offered themselves to be elected as Directors are not more than the number of elected directors fixed by the Board under sub section(1) of section 159 of the Companies Act, 2017, the above named ten (10) candidates shall be deemed to be elected as directors at the said Extra-Ordinary General Meeting.

Muhammad Usama Siddiqui

(Company Secretary)

Karachi: 13 July, 2020



ATE CITY
KARACHI | LAHORE | ISLAMABAD

[The Nation, PK](#) [www.thenation.com.pk](#) [facebook.com/thenationdaily](#) [@the_nation](#)

The Nation



Zigzagged 21, 1441
MONDAY,
July 13, 2020

16 Pages, Regd. No. K-337
Vol. XXXVIII No. 141 | Rs 22



مستقل اشاعت کے 80 سال

nawaiwaqt.com.pk

editor@nawaiwaqt.com.pk

@nawaiwaqt fb.com/nawaiwaqt

DAILY
NAWA-I-WAQT
KARACHI

روزنامہ نوائے وقت

ایڈیٹر معیوب میمن نظامی کراچی

بانی محمد نظامی مرحوم
مدیر محمد نظامی مرحوم

لاہور کراچی راولپنڈی / اسلام آباد ملتان اور کوئٹہ سبکدوش شائع ہوتا ہے



MONDAY 13 JULY 2020

شمارہ	صفحات	تاریخ	پبلشر
275	102	14 جولائی 2020ء	2077
قیمت 20 روپے	UAN 111-222-007		41

فیروز 1888 ملز لمیٹڈ

رجسٹرڈ آفس: H-23/4A، اسکیم نمبر 3، لائنڈھی انڈسٹریل ایریا، کراچی

ڈائریکٹرز کا انتخاب

کمپنیز ایکٹ 2017 (دی ایکٹ) کی دفعہ 162 کے تحت شیئر ہولڈرز کی جانب سے موصول شدہ درخواست کے مطابق فیروز 1888 ملز لمیٹڈ کے ڈائریکٹران کے تازہ انتخابات سے متعلق ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ (دی ایکٹ) کی دفعہ (4) 159 کے تحت مندرجہ ذیل افراد نے کمپنی کے منعقد ہونے والے غیر معمولی اجلاس عام، بروز پیر 20 جولائی 2020ء کو صبح 9:00 بجے بمقام C-3 سائٹ کراچی میں خود کو بطور کمپنی ڈائریکٹرز انتخاب کرنے کیلئے اپنے اظہارِ دلچسپی کمپنی کو جمع کروائے ہیں۔

1. جناب جوٹھن آرسائمن
2. جناب خلیق الرحمن
3. جناب شبیر احمد
4. جناب عبدالرحمن یعقوب
5. جناب پرویز احمد
6. جناب انس رحمن
7. جناب زین اشرف مکتی
8. جناب نسیم حیدر
9. محترمہ ہما پاشا
10. محترمہ آمنہ زاہد ظہیر

چونکہ ڈائریکٹرز کے انتخاب کیلئے خود کو پیش کرنے والے افراد کی تعداد کمپنیز ایکٹ 2017ء کی سق 159 کی ذیلی سق (1) کے تحت بورڈ آف ڈائریکٹرز کی جانب سے طے کی گئی تعداد سے زیادہ نہیں لہذا مذکورہ بالا دس (10) افراد کو کمپنی کے مذکورہ غیر معمولی اجلاس عام میں بطور ڈائریکٹرز منتخب تصور کیا جائیگا۔

محمد اسامہ صدیقی
(کمپنی سیکریٹری)

کراچی: 13 جولائی 2020